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■

「エサ巻きエギング」という新たなスタイル

Jadouhn
早福型／邪道編

釣れるバランスにこだわった浮きスッテ

北部九州の一部のイカ釣り漁師さんが、長年使用し実績抜群の硬質発泡浮きスッテ。
カタクチイワシやキビナゴといった普段、イカが捕食している小魚にシルエットを似せ
流れを受けると、ほぼ水平の姿勢がとれるように設計していることで、違和感なく抱いてくる。
夜はもちろんだが昼も有効である。

カラー名 JANコード 注文数

赤白

ピンク白

赤緑

青白

赤青

ピンクグロー赤白

赤セン

マーブル赤白

4540019201778

4540019201785

4540019201792

4540019201761

4540019201754

4540019208333

4540019221554

4540019214952

・商品名：硬質発泡浮きスッテ　・サイズ 115mm（5号サイズ相当）
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赤イエロー

オールブラック

4540019214945

4540019226320

ピンクグローピンク白 4540019221561


